HILAIRE sas 203-205 rue Jean Voillot 69100 VILLEURBANNE - Tél. : +33 (0)4 72 37 58 23 - Fax : +33 (0)4 78 26 02 03
www.hilaire.fr – contact@hilaire.fr
Spécifications
POW-PCW3000-li-FK
0690581020797
POW-PCA0106 SAC DE TRANSPORT SERIE 3000 3 x1 0690581017964
POW-PCA1205 CORDE DBP 10mm x 50m x1 0690581001765
POW-PCA1260 ÉLINGUE 60 MM X 2 M x1 0690581000133
POW-PCA1275 POULIE A COTES OSCIL. 76MM pr x1 0690581001987
POW-PCA1276 MOUSQUETON BLOQUANT OVALE ACIE x2 0690581000225
POW-PCA1282 CROCHET PLAT 7 MM AVEC BARRURE x1 0690581000270
POW-PCA1290 CÔNE DE DÉBUSQUAGE x1 0690581000294
POW-PCA1295 CHAÎNE-ÉLINGUE AIGUILLE DE MÉT x1 0690581000331
POW-PCW3000-LI TREUIL TIRAGE 3000 A BATTERIE x1 0690581017902
PCW3000-LI Kit forestier
POUR UN CHOIX ÉCOLOGIQUE ET COMPACT, LE KIT PCW3000-LI-FK AVEC TREUIL À BATTERIE
PERFORMANT, RASSEMBLE LES ESSENTIELS POUR LES FORESTIERS ET BÛCHERONS OCCASIONNELS.
Le cône de débusquage (PCA-1290) empêche les billots de se coincer dans les racines, les souches et
autres obstacles. Sa forme lui permettant de glisser le long des arbres résiduels, évitant ainsi les
blessures à la régénération. La corde 10 mm x 50 m permet d’atteindre les arbres partout. Quant à elle,
la poulie simple (PCA-1275) sera utile pour dévier la charge ou doubler la force de tire le moment venu.
Combinée à la puissance de 1000 kg offerte par le treuil PCW3000-Li, vous obtiendrez ainsi 2000 kg de
force !
Une alternative intéressante au kit PCW3000-FK si vous souhaitez n’avoir aucun entretien à effectuer.
Note: Une élingue d’ancrage de polyester 60 mm x 2 m est incluse avec le treuil.